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×シルバー P16￥36,000LT3703SV
4580157051781

LED カペラ テーブルランプ

LED Capella
table lamp

silver

×

×

シルバー P16￥36,000LT3704SV
4580157051804

LED カペラ クランプランプ

LED Capella
clamp lamp

silver

この度、カタログvol.23より廃番商品をご案内致します。
在庫がなくなり次第販売終了とさせていただきますが、すでに完売の商品もございます。
日頃よりご愛顧頂いております皆様には誠にご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

株式会社 ディクラッセ

廃番商品のご案内

1

infomation product exhibition catalog media lux

NEWS & TOPICS

廃 番 商 品 在庫状況  :   ○在庫あり　△在庫残りわずか　×在庫なし

2018. September

￥25,000アイアン P45LT3701ST
4580157051507

Ferrico

フェリコ

desk lamp

iron



ブラック

×￥190,000
アンティーク
ゴールド P48LP3098GD

4580157052146

Lougo 3

ルーゴ 3

pendant lamp

antique gold
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2

廃 番 商 品 在庫状況  :   ○在庫あり　△在庫残りわずか　×在庫なし

〇

〇

〇 P71￥25,000 

4580157053099
LB6551WH

LB6551BK

4580157052351

4580157053105

P77￥25,000 

ホワイト

Lighting Rail

ブラック

×

× P75￥15,000 

4562243645050
LA5387IV

LA5387BK
4562243645043

ホワイト

ブラック

LT3715BKムーミン谷の切り株

×￥230,000グリーン P61LF4470GR
4580157052085

フォレスティ

floor lamp

green

green

Foresti

×￥250,000ホワイト P61LF4471WH
4580157052092

ペーパーフォレスティ

floor lamp

white

white

black

white

black

black

Paper-Foresti

グリーン 〇
4580157052269

P78￥1,500 LA5386GRCuore moomin

Serie

セリエ

クオーレムーミン

ライティングレール

スライド式

bracket lamp

table lamp

LED candle

RENEWAL 予定

RENEWAL 予定



×￥68,000 P94
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廃 番 商 品 在庫状況  :   ○在庫あり　△在庫残りわずか　×在庫なし

×

〇 P95￥32,000 
4580157052108
LT3712BR

LT3712BK
4580157052115

4580157050722
LT3697ND

LT3697BD
4580157050739

アンティーク
ブラウン

キャンバス15 クラウド400

ブラック
クローム

ナチュラルウッド

ブラウンウッド

ホワイト

ブルー

レッド

×￥68,000 P95
LF3717BL
4580157052412

LF3717RD
4580157052429

LF3717WH
4580157052405

ピンク

ブルー

イエロー

×￥18,000 P84AD1220LB

AD1219YE

AD1218PI

white blue red

fuchsia turquoise
blue

janue
brillant

antique
brown black

chrome

Canvas 15
- Cloud 400 -

Thin kanna

シンカンナ

table lamp

Balance S

バランセ S

floor lamp

natural
wood

brown
wood

ホワイト

ブルー

レッド

×￥160,000 P95
LF4477BL
4580157052443

LF4477RD
4580157052450

LF4477WH
4580157052436

white blue red

Balance L

バランセ L

floor lamp

Ashikaga Tomosu

アシカガ トモス

table lamp

ウッド ×
4589967490087

P91￥3,900 HA1140WO

wood

Recycled
Drumstick Pen
リサイクル ドラムスティック ペン
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ネイビー

イエロー

ブルーグレー

〇￥12,000 P88
EL7031YE
4580157052726

EL7031BG
4580157052719

EL7031NV
4580157052702

navy

yellow

blue gray

navy

yellow

blue gray

Recycle PET 
bottle Rug　S

リサイクルペットボトル ラグ　S

Whiskey oak sofa

ウィスキー オーク ソファ 1P

1P ×￥130,000 P89
4571163649116
EL7014GR

EL7014BR
4571163649123

グリーン

ブラウン

Whiskey oak sofa

ウィスキー オーク ソファ 2P

2P ×￥160,000 P89
4571163649130
EL7015GR

EL7015BR
4571163649147

グリーン

ブラウン

ネイビー

イエロー

ブルーグレー

〇￥32,000 P88
EL7032YE
4580157052757

EL7032BG
4580157052740

EL7032NV
4580157052733

navy

yellow

blue gray

Recycle PET 
bottle Rug　M

リサイクルペットボトル ラグ　M

ネイビー

イエロー

ブルーグレー

〇￥58,000 P88
EL7033YE
4580157052788

EL7033BG
4580157052771

EL7033NV
4580157052764

navy

yellow

blue gray

Recycle PET 
bottle Rug　L

リサイクルペットボトル ラグ　L

ネイビー

ブルーグレー

イエロー

〇￥9,000 P88
EL7030BG
4580157052689

EL7030YE
4580157052696

EL7030NV
4580157052672Recycle PET 

bottle Bag

リサイクルペットボトル バッグ

green

brown

brown

green


